KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit

2440 20.01.2019 12:30 Uhr

Unterloquitzer SV
BloR, Theresa
Gehlert, Sandra
BloR, Kathleen

Grof3mann, Sabine

Kegel

541

516

525

496

SaP

Gast

SV 1970 Meiningen

SaP

MP

Ergebnis

2078 : 2037

Kegel
523
520
512

482

MP TP Spielbericht

5:1 2:0

SV 1970 Meiningen
Korn, Nicola

Probst, Juliane
Braun, Kerstin

Probst, Gabriele
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